Администрация сельского поселения
Кузьмино-Отвержский сельсовет

Липецкого муниципального района Липецкой области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кузьминские Отвержки

27Л2.2016 года № 51

О разработке проекта местных нормативов градо­
строительного проектирования сельского поселе­
ния Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого

муниципального района Липецкой области

В соответствии со ст.29.4 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным
законом от 06.10.2003 г. № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправле­
ния в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кузьмино-
Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области, по­
становлением администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сель­
совет Липецкого муниципального района Липецкой области от 20.10.2016 года
№41 (с изменениями от 21.12.2016 года) «О порядке подготовки и утверждения
местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения
Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой
области Российской Федерации и внесения изменения в них», администрация
сельского поселения

1. Разработать проект местных нормативов градостроительного проектирова­
ния сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого му­
ниципального района Липецкой области.

2. Проект местных нормативов градостроительною проектирования сельского
поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального
района Липецкой подлежит обнародованию на информационных стендах и
размещению на сайте администрации сельского поселения Кузьмино-
Отвержский сельсовет в сети «Интернет» по адресу; http://admkuzm.ru

3. По истечении двух месяцев с момента обнародования и размещения на сай­
те администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет
проект местных нормативов градостроительного проектирования направить
в Совет депутатов сельского поселения для утверждения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава администрации А.И. Коростелев

http://admkuzm.ru